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Befattningsbeskrivning 

 
Trivs du i rollen som ledare och har ett intresse av att vara med och utveckla verksamheten inom 
specialomsorg? Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) lediganslår en ordinarie tjänst som servicechef för 
specialomsorg. 
 
Vi erbjuder dig ett spännande och utvecklande arbete inom KST. Du kommer att ingå i ett team tillsammans med 
områdeschef, servicesamordnare, föreståndare och metodhandledare. Vi erbjuder flexibla arbetstider och värnar 
om personalens möjlighet att förena arbeta med familjeliv. I företagshälsovården ingår sjukvård på 
allmänläkarnivå och i våra friskvårdsförmåner ingår massage, kultur och motion. 
 
Som servicechef är du en nyckelperson i utvecklingen av specialomsorgens boendeservice och dagliga 
verksamheter och fungerar som närmaste förman för enheternas föreståndare. 
 
Den här tjänsten passar dig som har erfarenhet av och kunskap om socialvård, tycker om att arbeta 
administrativt och har en god såväl samarbets- som ledarskapsförmåga. Kontakten med klienter, anhöriga och 
personal ställer höga krav på social kompetens. Specialomsorgen har ett stort behov av utveckling och 
servicechefen har en viktig roll att, tillsammans med övrig ledning och personal, driva utvecklingen framåt. 
Rollen är komplex, då en god utveckling av verksamheten kräver att du har förmågan att ta såväl klienters och 
personals perspektiv, samtidigt som det är viktigt att du förstår att verksamheten måste vara kostnadseffektiv 
och bedrivas i enlighet med de lagar som styr verksamheten. 
 
Behörighetskravet är socialarbetare eller för uppgiften lämplig examen från universitet eller högskola som 
omfattar minst fyra års heltidsstudier. 
 
Tjänsten är tillsvidare med en arbetstid om 36,25 timmar per vecka i byråarbetstid. Den uppgiftsrelaterade lönen 
4247,73 euro samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid tillämpas och intervjuer kan komma att ske fortlöpande 
under ansökningstiden. Tillträde enligt överenskommelse. 
 
Arbetet börjar: Enligt överenskommelse 
Lön: 4 2447,73 euro 
Jobbnyckel: 636809 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, utöver 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 300 anställda och är indelade i 
verksamhetsområdena Tidigt stöd för barn 
och familj, Barnskydd, Vuxensocialarbete, 
Funktionsservice, Specialomsorg (fr o m 
1.1.2025) samt organisationsstöd. 

 För närmare information, kontakta servicechef 
Camilla Dalmyr, 018-532952, 
camilla.dalmyr@kst.ax eller områdeschef 
Jimmy Hellgren, 018-532803, 
jimmy.hellgren@kst.ax. 

 


